[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАСИЛИЯ ФИЛИППОВИЧА МАРГЕЛОВА
ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

Приказ
от 12  сентября 2017 г.                                                                            № 591
г. Славянск-на-Кубани

О запрете репетиторства педагогов со своими учениками, запрете использования школьных площадей для репетиторства
Во исполнение пункта 2 статьи 48 ФЗ-273 от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации», письма МОН и молодежной политики Краснодарского края от 20.02.2017 г. № 47-2643/17-11 «О незаконных сборах денежных средств образовательными учреждениями и репетиторстве», репетиторство может быть организовано либо юридическим лицом при наличии соответствующей лицензии, либо осуществляется физическим лицом при оформлении в установленном законом порядке разрешения на индивидуальную педагогическую деятельность, регистрации в налоговой инспекции и заключения договора аренды с МБОУ СОШ № 5, во избежание конфликта интересов педагогического работника, возникающего при оказании платных образовательных услуг обучающемуся                          п р и к а з ы в а ю:

1. Запретить педагогическим работникам и репетиторство со своими учениками.
2. Запретить использование школьных площадей для проведения репетиторства.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                    Н.В. Катаева
С приказом ознакомлены:

	1. Берикян Р.Р.

	2. Бондаренко Н.Л.

	3. Бортник П.О.

	4. Бражникова И.В.

	5. Буряк  И.В.

	6. Верченко И.Н.

	7. Горозий Т.А.

	8. Демченко С.П.

	9. Жданова Е.В.

	10. Жицкая Н.В.

	11. Жуков В.А.

	12. Журавлёва Е.С.

	13. Иванова Т.А.

	14. Калитина Е.АВ.

	15. Кузнецов А.В.

	16. Логовченко О.Е.

	17. Лущекина Л.П.

	18. Маркелова ДА.

	19. Матвеева В.А.

	20. Машкова М.Н.
21. Мищенко О.Ю.

22. Козьменко И.Ю.

	23. Мушинская О.Ю.

	24. Николайчук  Л.П.

	25. Огиль Н.И.

	26. Орлова Т.А.

	27. Панченко И.М.

	28. Пархоменко Е.А.

	29. Подольская Л.Г.

	30. Решитько Е.В.

	31. Савченко Н.В.

	32. Салодкая О.Ю.

	33. Селиванова В.М.

	34. Сиротенко Н.Н.

	35. Смола Л.Д.

	36. Титова С.А.

	37. Тихая Н.А.

	38. Усенко А.Н.

	39. Устименко Н.И.

	40. Фарисеева И.В.

	41. Филиппова И.В.

	42. Фоменко Т.М.

	43. Черкашева И.Л.

	44.  Шадян Г.В.